
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 
 

 
 
Relazione sulla Performance 2014 - Approvazione definitiva. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 giugno 2003, n.127; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 “Riordino degli Enti di Ricerca in 
attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 24 prot. n. 
0023646 in data 7 aprile 2015, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 29 aprile 2015, entrato in vigore in data 1° 
maggio 2015;  

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n.150 recante “Ottimizzazione della produttività del 
lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTA la delibera n. 152 adottata dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 15 settembre 
2015 con la quale è stata approvata la Relazione sulla Performance 2014, ai sensi dell’articolo 10 
del suddetto decreto legislativo 150/2009; 

VISTO il testo della suddetta Relazione; 

CONSIDERATO che nella richiamata delibera, al punto 3, è stato conferito mandato al Presidente 
di verificare le risultanze della Relazione per finalizzare il testo e approvarlo con proprio decreto; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla rettifica della Relazione suddetta, a causa di un mero 
errore materiale nella tabella 5 della Relazione sulla Performance; 

 

DECRETA 
 

1. di approvare la Relazione sulla Performance 2014, di cui alla delibera citata nelle premesse, 
secondo il testo definitivo in allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
decreto. 

 

 
         IL PRESIDENTE 
        


	DECRETA

		2015-09-28T14:28:01+0100
	Luigi Nicolais




